
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 131/2023. Pregão Pre-
sencial nº 68/2023. Objeto: Aquisição de peças e mão de obra 
para a manutenção do Trator de Esteira Fiatallis AD14C da Frota 
94 desta Prefeitura. Credenciamento e entrega de envelopes às 
08h30min do dia 17 de Novembro de 2023. Edital completo na 
Prefeitura Municipal de Adamantina e no site: www.adamanti-
na.sp.gov.br. Informações pelo fone (18) 3502-9010 ou 9045. 
Adamantina, 31 de Outubro de 2023. JOÃO LOPES DE OLIVEIRA 
- Secretário de Finanças

 ÁGUAS DA PRATA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA

 RETIFICAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2023 
- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023. PREGÃO ELETRÔNICO 
OBJETIVANDO A CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE ENFERMA-
GEM EM GERAL PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE 
ÁGUAS DA PRATA – ENTREGA PARCELADA. INÍCIO DO RECE-
BIMENTO DAS PROPOSTAS: 01/11/2023 às 08h00min / FIM 
DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 13/11/2023 às 08h00min 
/ PERÍODO DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS: DE 13/11/2023, às 
08h01min a 13/11/2023, as 09h59min / INÍCIO DA DISPUTA: 
13/11/2023 as 10h00min. A SESSÃO OCORRERÁ NO ENDERE-
ÇO ELETRÔNICO: www.bllcompras.org.br (ABA ACESSO BLL 
COMPRAS – UTILIZAR NAVEGADOR INTERNET EXPLORER). 
EDITAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.
aguasdaprata.sp.gov.br/compraselicitacoes.php. REGINA HELE-
NA JANIZELO MORAES - PREFEITA MUNICIPAL.

 ÁGUAS DE SANTA BÁRBARA

 CÂMARA MUNICIPAL DE 
ÁGUAS DE SANTA BÁRBARA

 CONVOCAÇÃO
A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DA ESTÂN-

CIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DE SANTA BÁRBARA, por seu 
Presidente, Vereador Irwing Cesar Bondar, por intermédio da 
presente, CONVOCA o candidato abaixo especificado, aprovado 
no Concurso Público nº 01/2023, para provimento de cargo 
efetivo de Procurador Jurídico, conforme Portaria nº 07/2023, de 
28/09/2023. que homologou o mencionado Concurso Público, 
em observância à legislação pertinente vigente.

THALES MARIEL DE OLIVEIRA – RG: 32.670.259 - INSCRI-
ÇÃO Nº 1061 – 1ª posição.

O candidato acima convocado deverá comparecer ao 
departamento responsável pelo Recursos Humanos da Câmara, 
munido dos documentos exigidos e constantes do Item 12.5 do 
Edital, na sede da Câmara de Vereadores, localizada à Avenida 
José Costa, nº 650 – Vila Cantizani, na cidade de Águas de Santa 
Bárbara, das 8h00min às 17h00min, no prazo de 05 (cinco) dias 
úteis, a contar da publicação deste edital nos veículos elencados 
no Item 12.4 do Edital do Concurso, para assinatura do respec-
tivo termo de nomeação

Com a assinatura e publicação do termo, inicia-se o prazo 
para entrar em exercício, para todos os fins e efeitos de direito.

O não comparecimento para assinatura do respectivo termo 
pelo candidato, no prazo assinalado, importará na sua elimina-
ção da classificação, e consequente convocação do candidato 
classificado a seguir.

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA 
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DE SANTA BÁRBARA, 31 de outubro 
de 2023.

Irwing Cesar Bondar
Presidente

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2023
EDITAL Nº 144/2023
PROCESSO N° 159/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: O objeto desta licitação, na modalidade Pregão 

eletrônico é o: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUSIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA 
PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO CAMINHÃO INTERNATIONAL 
MODELO 4400P7. conforme descrição e especificações constan-
tes do anexo I que é parte integrante deste edital.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 
08:50hrs do dia 17/11/2023

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 17/11/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site 

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, terça-feira, 31 de outubro de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALFREDO MARCONDES

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ALFREDO MARCONDES

 AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 85/2023
PREGÃO PRESENCIAL- REGISTRO DE PREÇOS 29/2023
A Prefeitura do Município de Alfredo Marcondes-SP, TORNA 

PÚBLICO aos interessados que se encontra aberto o PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 29/2023, que tem por objeto o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILANTE 
DESARMADO, DURANTE A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DO 
MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME EDITAL, 
TERMO DE REFERENCIA E ANEXOS. O Edital na íntegra poderá 
ser obtido no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal, Rua 
Osvaldo Cruz, 401, Alfredo Marcondes, tel: (18) 3266-4090, 
ramal 4092, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 as 16:00 horas, 
pelo e-mail:pmlicitacoesmarcondes@hotmail.com, ou no site: 
https://www.alfredomarcondes.sp.gov.br/. A sessão será realiza-
da no Paço Municipal, no endereço acima, iniciando-se no dia 16 
de novembro de 2023, as 09:00 horas e será conduzida Pregoei-
ra e Equipe de Apoio. Alfredo Marcondes, 31 de outubro de 2023

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal
 AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 86/2023
PREGÃO PRESENCIAL- REGISTRO DE PREÇOS 30/2023
A Prefeitura do Município de Alfredo Marcondes-SP, TORNA 

PÚBLICO aos interessados que se encontra aberto o PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 30/2023, que tem por objeto o REGISTRO 
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
BOMBEIRO CIVIL/BRIGADISTA PARA A REALIZAÇÃO DAS FES-
TIVIDADES DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 12 MESES, 
CONFORME EDITAL, TERMO DE REFERENCIA E ANEXOS.O Edital 
na íntegra poderá ser obtido no Setor de Licitação da Prefeitura 
Municipal, Rua Osvaldo Cruz, 401, Alfredo Marcondes, tel: (18) 
3266-4090, ramal 4092, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 
as 16:00 horas, pelo e-mail:pmlicitacoesmarcondes@hotmail.
com, ou no site: https://www.alfredomarcondes.sp.gov.br/. A 
sessão será realizada no Paço Municipal, no endereço acima, 
iniciando-se no dia 16 de novembro de 2023, as 14:00 horas e 
será conduzida Pregoeira e Equipe de Apoio. Alfredo Marcondes, 
31 de outubro de 2023

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE LICITAÇÃO – REABERTURA DA SESSÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que reali-

zará a reabertura da sessão da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº. 39/2023, objetivando o registro de preços para 
aquisição parcelada de gêneros alimentícios. Início da sessão 
às 08:45 horas do dia 06/11/2023. Altinópolis, 31 de outubro 
de 2023. GILBERTO FIORI DE OLIVEIRA- Prefeito em Exercício.

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 INEXIGIBILIDADE N° 01/2022- PROC. N° 24/2022- Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS PARA DISPONI-
BILIZAR PROFISSIONAIS DE SAUDE, PARA COMPLEMENTO DE 
ESCALAS NA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS MEDICOS ESPECIA-
LIZADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE. A Prefeitura Municipal 
de Alumínio torna público o descredenciamento da empresa: 
SMEDMIX SERVIÇOS COMBINADOS DE SAÚDE LTDA. – CNPJ: 
19.241.182/0001-10 na Inexigibilidade acima mencionada, con-
forme motivos apresentados no Processo 2335/2023. Recurso da 
Lei. Alumínio, 31 de outubro de 2023. Flávio Fernando Constant 
da Silva- Presidente da CPL

 ÁLVARES MACHADO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E CONTRATO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023 – Processo Administra-

tivo nº 087/2023
HOMOLOGADO em 27/10/2023, a TOMADA DE PREÇOS 

Nº 005/2023, para execução de serviços de substituição de 
lâmpadas comuns de iluminação pública por luminárias de LED, 
em diversos logradouros públicos, (com fornecimento de equi-
pamentos e material pela Contratada); nos termos do Convênio 
nº 101447/2023, firmado com o Governo do Estado de São 
Paulo, mediante a Secretaria de Estado de Governo e Relações 
Institucionais, mais contrapartida do Município. ADJUDICADO 
em favor de: SANCHEZ ELETRIFICAÇÃO LTDA; no valor total de 
R$ 216.029,60. CONTRATO nº 106/2023. Vigência: 30/10/2023 
até 30/10/2024, podendo ser prorrogado. Categoria Econômica: 
449051000000 – Obras e Instalações. Álvares Machado, 30 de 
outubro de 2023. Roger Fernandes Gasques – Prefeito.

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
* DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 071/2023 – 1014.
Processo n.º 13.404/2023.
OBJETO: “AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE HIPOCLORITO DE 

SÓDIO 1% GALÃO DE 05 LITROS”.

 ANHEMBI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

 HABILITAÇÃO
PROCESSO: 11.149/2023. LICITAÇÃO: Tomada de Preços 

nº. 03/2023. OBJETO: Reforma para ampliação da Creche Emei 
Maria Aparecida Carrara, “Dona Zuza” no Distrito de Piramboia. 
Resultado da análise de documentos: HABILITADO: Zanin & 
Simões Engenharia e Construtora Ltda ME inscrita no CNPJ 
sob o nº 08.897.005/0001-70, INABILITADA: Felix & Souza 
Engenharia Ltda inscrita no CNPJ sob o nº 38.330.043/0001-08. 
Esclarecimentos: pelo telefone (14) 3884-9020 ou pelo e-mail 
licitacao@anhembi.sp.gov.br. Anhembi, 30/10/2023. Lindeval 
Augusto Motta – Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Anhembi-SP comunica e torna 

público que, através do Prefeito Municipal, HOMOLOGA o 
Processo de Licitação nº 11.151/2023 – Pregão Presencial nº. 
10/2023, tendo como objeto a aquisição de um equipamento 
ventilador pulmonar eletrônico microprocessado, devidamente 
adjudicado à empresa Teixeira Artigos Medicos Ltda no valor 
total de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais), 
para todos os efeitos previstos em lei. Anhembi, 30/10/2023. 
Lindeval Augusto Motta – Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 12/2023. OBJETO: Contra-

tação de empresa especializada para realização de serviços na 
área de Segurança e Medicina Ocupacional do Trabalho, para a 
quantidade estimada de 420 servidores da Prefeitura Municipal 
de Anhembi-SP. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. PAGAMENTO: 
conforme edital. Solicitação do edital e esclarecimentos: (14) 
3884-9020 ou no e-mail licitacao@anhembi.sp.gov.br ou pode 
ser consultado no sitio oficial www.anhembi.sp.gov.br. Entrega 
dos envelopes: até às 09h00 do dia 16/11/2023. Credenciamen-
to: das 09h00 às 09h30. Abertura das propostas e fase de lances: 
a partir das 09h30. local: Sala de Licitações do Paço Municipal 
(Praça Prefeito Ismael Morato do Amaral, 67, Centro, Anhembi-
-SP). Os demais atos estarão disponíveis no endereço eletrônico 
www.anhembi.sp.gov.br. Anhembi, 30/10/2023. Lindeval Augus-
to Motta – Prefeito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO – LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 
14/2023. OBJETO: contratação de empresa especializada para 
elaboração do Plano Municipal de Gestão de Resíduos Sólidos 
do Município de Anhembi, em cumprimento a Lei Federal nº 
12.305/2010 e da Emenda Impositiva nº 04/2022. TIPO: MENOR 
PREÇO POR GLOBAL. PAGAMENTO: conforme edital. Solicita-
ção do edital e esclarecimentos: (14) 3884-9020 ou no e-mail 
licitacao@anhembi.sp.gov.br ou pode ser consultado no sitio 
oficial www.anhembi.sp.gov.br. Entrega dos envelopes: até às 
10h00 do dia 17/11/2023. Credenciamento: das 10h00 às 10h30. 
Abertura das propostas e fase de lances: a partir das 10h30. 
local: Sala de Licitações do Paço Municipal (Praça Prefeito 
Ismael Morato do Amaral, 67, Centro, Anhembi-SP). Os demais 
atos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.anhembi.
sp.gov.br. Anhembi, 31/10/2023. Lindeval Augusto Motta – Pre-
feito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 15/2023. OBJETO: registro 

de preços para aquisições futuras de equipamentos eletrônicos, 
de informática. TIPO: MENOR PREÇO POR. PAGAMENTO: con-
forme edital. Solicitação do edital e esclarecimentos: (14) 3884-
9020 ou no e-mail licitacao@anhembi.sp.gov.br ou pode ser 
consultado no sitio oficial www.anhembi.sp.gov.br. Entrega dos 
envelopes: até às 14h00 do dia 17/11/2023. Credenciamento: 
das 14h00 às 14h30. Abertura das propostas e fase de lances: 
a partir das 10h30. local: Sala de Licitações do Paço Municipal 
(Praça Prefeito Ismael Morato do Amaral, 67, Centro, Anhembi-
-SP). Os demais atos estarão disponíveis no endereço eletrônico 
www.anhembi.sp.gov.br. Anhembi, 31/10/2023. Lindeval Augus-
to Motta – Prefeito Municipal.

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 RETIFICAÇÃO - EDITAL DE LICITAÇÃO
Torna pública a realização de licitação na modalidade 

Pregão Eletrônico nº 24/2023, do tipo menor preço por item, 
tendo por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E AINSTALAÇÃO DE 
CONTENTORES DE RESÍDUOS SÓLIDOS SUBTERRÂNEOS E ESPE-
CIFICAÇÕES DESCRITAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. Rece-
bimento das propostas até 17 de novembro de 2023 às 07h30. 
Início da sessão de disputa de preços a partir das 08h00. O Edital 
estará à disposição dos interessados no SAAE Aparecida sito a 
Rua José Macedo Costa, nº 66 Ponte Alta – Aparecida/SP no 
setor de Compras/ Licitações das 07h00 às 12h00 e das 14h00 às 
17h00, no telefone (12)3105-1530 Ramais 201 e 203, no site da 
autarquia, no portal da transparência ou www.bbmnetlicitacoes.
com.br, a partir de 31 de outubro de 2023.

Júlio César Ferraz de Araújo – Diretor Executivo

 APIAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ

 COMUNICAÇÃO DE PRAZO PARA RECURSO 
TOMADA DE PREÇOS 32/2023 PROC 3347
Comunica-se aos demais interessados, para que, querendo, 

no prazo de 5 (cinco) dias úteis apresente recurso junto aos 
autos, quanto ao julgamento da Comissão após análise das pro-
postas. Declarada vencedora a empresa ENGEBRAX saneamento 
e tecnologia ambiental LTDA para executar a revisão e atualiza-

Contratado: “CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM 
GERAL LTDA - EPP” – VALOR TOTAL R$ 18.080,00.

Prazo: 180 DIAS.
Fundamento legal: Art. 24, IV e c/c Art. 26 da Lei Federal 

nº 8.666/93.
Ratificação: Secretário Adjunto de Administração, em 30 de 

outubro de 2023.
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
* DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 066/2023 – 959.
Processo n.º 10.428/2023.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODON-

TOLÓGICO PARA AS UNIDADES DE SAÚDE”.
A Prefeitura Municipal de Americana torna público que na 

publicação do dia 10/10/2023, constou, equivocadamente, o 
valor total da dispensa, onde se lê: “ VALOR TOTAL R$ 976,00”, 
leia-se “VALOR TOTAL R$ 524,80”.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 130/2023.
Processo n.º 8.178/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE COLOSTOMIA PARA ATENDIMENTO DE MANDA-
DOS JUDICIAIS”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Eletrônico nº 
130/2023 para as seguintes empresas:

HOSPEC HOSPITALAR LTDA – ITEM 01 R$ 57,00, ITEM 04 
R$ 33,59, ITEM 09 R$ 57,00, ITEM 12 R$ 33,59, VR VALADARES 
SUPRIMENTOS LTDA – ITEM 02 R$ 21,00, ITEM 03 R$ 21,00, 
ITEM 06 R$ 48,00, ITEM 07 R$ 26,65, ITEM 08 R$ 9,30, ITEM 
10 R$ 21,00, ITEM 11 R$ 21,00, ITEM 14 R$ 48,00, ITEM 15 R$ 
26,65, ITEM 16 R$ 9,30, AMC SAÚDE COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA – ITEM 05 R$ 102,70, ITEM 13 R$ 102,70.

Eu, Thayara de Oliveira Delirio Olivato, matrícula n.º 15.155, 
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores, 
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação 
oficial. Americana, 31 de Outubro de 2023.

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 005247/2023 – 

ÓRGÃO: Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Amparo/SP 
– MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023 - REABER-
TURA –OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS TÉCNICOS PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR 
DE COMBATE AS PERDAS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO 
PÚBLICO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE AMPARO/SP, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONO-
GRAMA, DE ACORDO COM O CONTRATO DE FINANCIAMENTO 
Nº 211/023 - CÓDIGO DO EMPREENDIMENTO 2022-PCJ_COB-
234, EDITAL E ANEXOS. ENCERRAMENTO: ATÉ O DIA 23/11/2023 
às 09:30 horas. ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 23/11/2023 
às 10:00 horas. CADASTRAMENTO/C.R.C: ATÉ O TERCEIRO DIA 
ANTERIOR À DATA DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, OBSER-
VADA A NECESSÁRIA QUALIFICAÇÃO, OU SEJA, ATÉ 17/11/2023. 
Edital disponível a partir do dia 01/11/2023 na Divisão de Supri-
mentos, das 9h00 às 16h00 ou através do site: https://saaeam-
paro.sp.gov.br/categoria/tomada-de-precos. INFORMAÇÕES: Tel. 
(19) 3808-8400, ramais 237/261 com Tauan ou Nicola.

Amparo, 31 de outubro de 2023.
GILBERTO MOREIRA PIASSA FILHO
Superintendente SAAE AMPARO

 ANALÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA

 Aviso de Licitação
Edital 44 – Chamamento Público 02/2023
O Município da Estância Climática de Analândia, Estado de 

São Paulo, torna público para quem possa interessar, que a partir 
do dia 31 de outubro de 2023, através do e-mail licitações@ana-
landia.sp.gov.br, ou no protocolo geral da Prefeitura Municipal, 
sita à Avenida 04, 381 – Centro, começarão a ser recebidos os 
envelopes contendo a documentação necessária para propostas 
nos segmentos de audiovisual. O instrumento convocatório 
e seus anexos poderão ser retirados ou consultados no Paço 
Municipal, à Avenida 04, 381, Centro, de segunda à sexta-feira 
das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas ou no site oficial 
da Prefeitura – www.analandia.sp.gov.br. Informações através 
do telefone (19) 3566.9090 ou ainda através do e-mail: licitaco-
es@analandia.sp.gov.br. Analândia, aos 31 de outubro de 2023. 
André Luiz Bertole – Comissão de Licitações.

Aviso de Licitação
Edital 45 – Chamamento Público 03/2023
O Município da Estância Climática de Analândia, Estado 

de São Paulo, torna público para quem possa interessar, que a 
partir do dia 31 de outubro de 2023, através do e-mail licita-
ções@analandia.sp.gov.br, ou no protocolo geral da Prefeitura 
Municipal, sita à Avenida 04, 381 – Centro, começarão a ser 
recebidos os envelopes contendo a documentação necessária 
para propostas nos segmentos das “DEMAIS ÁREAS CULTU-
RAIS”. O instrumento convocatório e seus anexos poderão 
ser retirados ou consultados no Paço Municipal, à Avenida 04, 
381, Centro, de segunda à sexta-feira das 09:00 às 11:00 e das 
13:00 às 17:00 horas ou no site oficial da Prefeitura – www.
analandia.sp.gov.br. Informações através do telefone (19) 
3566.9090 ou ainda através do e-mail: licitacoes@analandia.
sp.gov.br. Analândia, aos 31 de outubro de 2023. André Luiz 
Bertole – Comissão de Licitações.

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 133   •   Número 107   •   São Paulo, quarta-feira, 1º de novembro de 2023

SUPORTE-ADM
Retângulo


		2023-11-01T05:06:55-0300




